Technische Änderungen vorbehalten. Alle Datenblätter unter www.burster.de burs ter präzis ionsmesstechnik gmbh & co kg www.burster.de
Talstr. 1-5 . DE-76593 Gernsbach . Fon 07224-6450 info@burster.de
 Direktkontakt
07224/645 -24
oder -19
 Kennziffer: 8739
 Fabrikat: burster
Lieferzeit: ab Lager

Technische Änderungen vorbehalten. Alle Datenblätter unter www.burster.de burs ter präzis ionsmesstechnik gmbh & co kg www.burster.de
Talstr. 1-5 . DE-76593 Gernsbach . Fon 07224-6450 info@burster.de
Bestellbeispiel
Wegtaster mit Messbereich 0 ... 5 mm
IN-LINE Messverstärker Ua 0 ... 10 V Typ 8739-5005-V501
Induktiver Wegtaster mit Messbereich 0 ... 2 mm
  Typ 8739-5002-V000
Zubehör
Halter (s. Zubehör-Datenblatt) Typ 8739-Z005
Haltewinkel (s. Zubehör-Datenblatt) Typ 8739-Z003
Befestigungsgewinde (s. Zubehör-Datenblatt) Typ 8739-Z004
Stecker 12-polig für burster-Tischgeräte Typ 9941
Steckermontage an das Sensorkabel Typ 99004
Stecker 9-polig Min-D für Typ 9310 Typ 9900-V209
Beim Anschluss des Wegtasters an DIGIFORCE® 9310 Display-Version
ist eine externe Sensorversorgungsspannung für die Ausführung mit
IN-LINE-Verstärker erforderlich (Typ 8739 - 5XXX-V505 bzw. -V506).
Geräte und Systeme zur Messwerterfassung oder Prozessüberwachung
 siehe Sektion 9 des Katalogs.
Optionen
V302: Sensorgehäuse mit Befestigungsgewinde M12 x 1,75 ein-
schließlich 2 Muttern (siehe Montagehinweis). Die Gewinde-
hülse ist vorn bündig auf dem Sensorgehäusse fixiert.
V502: Sensorstecker mit 90°-Abgang
V503: Induktiver Wegtaster mit Spannungsausgang 0 ... 5 V
V504: Kombination aus V502 und V503
V510: Induktiver Wegtaster mit Spannungsausgang ± 5 V
V514: Induktiver Wegtaster mit Stromausgang 4 ... 20 mA
Schleppkettenfähiges Kabel Auf Anfrage
Andere Kabellängen Auf Anfrage
Abgleich in Inch Auf Anfrage
Anderer Verstärkerabgleich, wie z.B. 0 ... 4 mm ≙ 0 ... 10 V Auf Anfrage
8739 - 2
Technische Daten
Maßzeichnung
Typ 8739
0 ... 1/2/5/10 mm
Maßzeichnung
Typ 8739
0 ... 25 mm
Mengenrabatt
Bei geschlossener Abnahme in völlig gleicher Ausführung gewähren wir